
 

 

Zarządzenie Nr 167/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 27 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia akcji „Zima w mieście” na terenie Miejskiej Hali 

Sportowej w Karczewie 
 

Na podstawie art. 33 ust 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2001r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Akcja „Zima w mieście” odbywać się będzie w dniach 16.01.2012 r. - 27.01.2012 r.           

(z wyłączeniem soboty i niedzieli), w godzinach 10
00

- 14
00

. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 

 

        


